Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
ulja MAGNETI MARELLI
171916011130

Sifra proizvoda: IC-E13140
Cena: 740.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature ulja odgovara: BMW 1 (E81), 1 (E82), 1 (E87), 1 (E88), 1 (F20), 1 (F21), 2 (F22,
F87), 3 (E36), 3 (E46), 3 (E90), 3 (E91), 3 (E92), 3 (E93), 3 (F30, F80), 3 (F31) 1.1-6.0 12.92-

Sifra proizvoda: IC-E13140

OE Sifre
6PT 009 107-101 BEHR HELLA SERVICE
6PT 009 107-851 BEHR HELLA SERVICE
0824121190 BERU
ST 269 BERU
TS10270 DELPHI
330643 ERA
7.3272 FACET
33155 FAE
29344 FEBI
500 521 HANS PRIES
6PT 009 107-101 HELLA
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6PT 009 107-851
70 511 513
7472129
SNB947

82129

0905148

XEMS 96

82.526
20-72-0440
V20-72-0440
WS3044
1433076
13621433076
23017838935
MEK 000030L
MEK 100170L
MEK 500130
NSC 100870L
GTR270

MEK 000030
MEK 100170
MEK 500130
NSC 100870

YCB100420
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HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
LUCAS ELECTRICAL
MEAT&DORIA
METZGER
QUINTON HAZELL
SIDAT

VEMO

VEMO
VERNET

BMW

BMW

BMW

LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
ROVER
ROVER
ROVER
ROVER
ROVER

ROVER
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Deklaracija
Model: Senzor, temperatura ulja MAGNETI MARELLI 171916011130 IC-E13140

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: 171916011130

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 740,58
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E13140-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-E13140-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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